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BETONOVÁ ZÁKLADOVÁ PATKA  
C16/20, VEL. 700/700

POHLED NA VSTUPNÍ VRÁTKA
M ­ 1 : 25
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KOVÁNÍ KLIKA + KNOFLÍK,
ZÁMEK FAB

SLOUPKY OPLOCENÍ 
TR.108/5, DL.3950

SLOUPKY OPLOCENÍ 
TR.108/5, DL.3950
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SLOUPKY OPLOCENÍ 
TR.108/5, DL.3950

BETONOVÁ ZÁKLADOVÁ PATKA  
C16/20, VEL. 700/700
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DORAZ  U 40/20/3 
NAVAŘEN NA SLOUPEK
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VZPĚRA 60/40/4 ­ VEVAŘIT MEZI SLOUPKY
NAVAŘIT MATKY NA PROVLEČENÍ 
NAPÍNACÍHO DRÁTU

NAVAŘIT NA SLOUP 
DORAZ  U 40/20/3, DL. 2000ŘEZ a­a

ČTYŘHR. TRUBKA 40/40/31

2

3 PLECH TL. 3,0 ŠÍŘE 60mm

4 ČTYŘHR. TRUBKA 20/20/2

m

2,00 2

2

0,25 1

1,00

0,92 1

0,96 1

12,00

1,34 2

20,84

0,04 11

OZN. POPIS
DÉLKA POČET

KS
HMOTNOST

kg

13,20

0,82

6,60

3,03

2,95

1,85

0,48

DORAZ ­ U 40/20/3

VZPĚRA ­ 60/40/4

2,00 1

11,08

3,30

5,88

2,00

5

PLECH TL. 1,5,  ŠÍŘE 500mm

2,83

5,65

SPOTŘEBA MATERIÁLU

TŘMENOVÝ ZÁVĚS

HMOTNOST CELKEM + 5% 51,00 kg

KLIKA+KNOFLÍK, ZÁMEK FAB 1

3

POPLAST.PLETIVO  
DRÁT pr.2,5, OKA 50/50

5.SCHÉMA VSTUPNÍCH VRÁTEK


